平成 25 年 7月 26 日

各 位

ＧＦＡ株式会社

代表取締役 松浦 一博

(JASDAQ・コード番号：８７８３)

問い合わせ先 取締役 平野 公久

電話 03－6432－9140

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

 平成 25 年 7月 26 日付で以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が近畿財務局長に提出

されたことにより、主要株主の異動が判明いたしました。

２． 新たに主要株主となった株主の名称等

（1） 氏   名 小泉 清孝

（2） 住   所 大阪府和泉市

３． 当該株主の所有議決権の数（所有株式数）および総株主等の議決権の数に対する割合

  議決権の数 総株主等の議決権の
大株主順位

 （所有株式数） 数に対する割合＊

 異動前＊

（平成 25年 7 月 9日）
1,739 個（173,900 株） 9.25％ －

 異動後＊

（平成 25年 7月 19日）
1,965 個（196,500 株） 10.45％ －

 ＊ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      100,000 株

平成 25 年 7月 19 日の発行済株式総数                 1,980,500 株

 ＊ 総株主の議決権の数に対する割合は、平成25年3月31日現在の総株主の議決権の数（18,805

個）に基づき算出しており、小数点以下第三位を四捨五入しております。

 ＊ 議決権の数（所有株式数）は、異動前については平成 25 年 7月 17 日、異動後については

平成 25 年 7月 26 日に当該主要株主が提出した大量保有報告書（変更報告書）に記載の所

有株式数に基づき記載しており、当社として当該人名義の実質所有株式数の確認ができた

ものではありませんので、大株主順位は記載しておりません。

４． 異動確認年月日

  平成 25 年 7 月 26 日

５． 今後の見通し

  本件は大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に

記載すべき事項はございません。

以上